
PORTARIA Nº 187/2010/GBSES 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais e, 
Considerando a Portaria Nº 027/2008/GBSES, que recompôs o Comitê Gestor com a 

finalidade de acompanhar o contrato firmado com a empresa UNIHEALTH LOGÍSTICA LTDA. 
R E S O L V E: 
Art. 1º Substituir o servidor designado pela portaria acima em referência, conforme abaixo: 
Excluir: 
JOSÉ SILVANO DE MEDEIROS FILHO 
 

 
Incluir: 
TATIANA MIOTTO 

 
 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
Cuiabá, 27 de agosto de 2010. 

 
 


